АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2018                                         с. Бергуль                                № 79

Об отмене постановление администрации от 02.10.2013 № 32

          администрация Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Отменить постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 02.10.2013 № 32 «О предоставлении лицом, замещающим  муниципальную должность на постоянной основе, муниципальными  служащими администрации Бергульского сельсовета  Северного  района  Новосибирской  области сведений о своих расходах, а  также о расходах своих супруг( супругов) и несовершеннолетних  детей».
         2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник  Бергульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения»  Бергульского сельсовет.
          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Бергульского  сельсовета
Северного района Новосибирской области                              И.А.Трофимов